
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 5/2015 42,934,732

03-05-15 Mua rau củ 120,000 42,814,732
03-05-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,784,732
03-05-15 Mua thit 2,5kg 250,000 42,534,732
04-05-15 DTHa CMTX T5/2015 500,000 43,034,732
06-05-15 NGUYEN THI DIEU HIEN CMTX T5/2015 700,000 43,734,732
10-05-15 Mua rau củ 120,000 43,614,732
10-05-15 Xích lô chở cháo 50,000 43,564,732
10-05-15 Mua gạo 10kg 110,000 43,454,732
10-05-15 Mua thịt 2,5kg 250,000 43,204,732
10-05-15 Mua muỗng+ hạt nêm 61,000 43,143,732
10-05-15 Mua bao tay 16,000 43,127,732
17-05-15 Nghỉ nấu 0 43,127,732
24-05-15 Mua rau củ 64,000 43,063,732
24-05-15 Xích lô chở cháo 30,000 43,033,732
24-05-15 Mua rau củ 136,000 42,897,732
24-05-15 Mua thit 2,5kg 225,000 42,672,732
24-05-15 Mua ly+ nước 44,000 42,628,732
31-05-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,598,732
31-05-15 Mua rau củ 124,000 42,474,732
31-05-15 Mua thit 2,5kg 225,000 42,249,732

1,200,000 0 1,885,000
Tồn cuối tháng 5/2015 42,249,732
Tồng cộng
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